別紙 1

フィールドテスト検証対象物譲渡の場合の取り扱い

１ フィールドテスト等契約に基づきフィールドテスト検証対象物を無償で譲渡をされる

場合は、施設統括部資産課に届出願います。

２ 届出は別紙様式を参考にして提出してください。

（届出に当たっては、内容が明確に分かる写真カタログ等を貼付願います。）

参考様式

フィールドテスト検証対象物無償譲渡届出書

令和  年  月  日

東海国立大学機構長 殿

住 所

会社名

代表者              印

令和  年  月  日付けフィールドテスト等契約に基づき、下記のとおり無償譲渡の

届出をします。

記

モニター品名

数    量

仕    様

用    途

製造年月 日

定    価

耐 用 年 数

そ の 他